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Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG

Rieder Melanie E Armbrust 10m Damen GM 359 2. 1127

Leibig Martin E Armbrust 10m Herren GM 387 1. 1127

Sawicz Michael E Armbrust 10m Herren GM 381 2. 1127

Keller Günther E Armbrust 10m Herren GM 363 5. E

Darcis Marco E Armbrust 10m Herren GM 362 Q6 1071

Stöhrmann Bernd E Armbrust 10m Herren GM 358 6. E

Huber Horst E Armbrust 10m Herren-A GM 370 1. 1101

Schreiner Max E Armbrust 10m Herren-A GM 369 2. 1101

Meier Josef E Armbrust 10m Herren-A GM 366 4. 1084

Graf Eduard E Armbrust 10m Herren-A GM 363 5. 1084

Schießl Franz E Armbrust 10m Herren-A GM 362 6. 1101

Hofmann Thomas E Armbrust 10m Herren-A GM 355 7. 1084

Humbold Lea E Armbrust 10m Junioren GM 365 2. 1071

Eiglsperger Simon E Armbrust 10m Junioren GM 344 3. 1071

Bach Hannelore E Armbrust 10m Senioren Am GM 348 2. E

Breu Hermann E Armbrust 10m Senioren Am GM 333 4. E

Müller Reinhold E Armbrust 30m Inter. Herren GM 546 1. 1612

Sawicz Michael E Armbrust 30m Inter. Herren GM 545 Q1 1607

Wintermayr Peter E Armbrust 30m Inter. Herren GM 542 Q2 1607

Darcis Marco E Armbrust 30m Inter. Herren GM 533 1. 1612

Huber Horst E Armbrust 30m Inter. Herren-A GM 533 2. 1612

Graf Eduard E Armbrust 30m Inter. Herren-A GM 520 3. 1607

Sawicz Michael E Armbrust 30m Nat. Herren GM 118 Q1 351

Darcis Marco E Armbrust 30m Nat. Herren GM 117 1. 352

Rieder Melanie E Armbrust 30m Nat. Herren GM 117 2. 351

Leibig Martin E Armbrust 30m Nat. Herren GM 116 3. 351

Keller Günther E Armbrust 30m Nat. Herren GM 114 4. E

Kräck Raphael E Armbrust 30m Nat. Herren GM 113 5. 331

Finkenzeller Markus E Armbrust 30m Nat. Herren GM 112 6. 320

Stöhrmann Bernd E Armbrust 30m Nat. Herren GM 111 7. 331

Müller Reinhold E Armbrust 30m Nat. Herren-A GM 119 1. 352

Huber Horst E Armbrust 30m Nat. Herren-A GM 116 2. 352

Graf Eduard E Armbrust 30m Nat. Herren-A GM 114 3. 340

Müller Raphael E Armbrust 30m Nat. Herren-A GM 113 4. 340

Wintermayr Peter E Armbrust 30m Nat. Herren-A GM 113 Q4 340

Hofmann Thomas E Armbrust 30m Nat. Herren-A GM 107 5. E

Humbold Lea E Armbrust 30m Nat. Junioren GM 117 1. 335

Kirschenbauer Alexander E Armbrust 30m Nat. Junioren GM 107 2. 331

2017 - Alle Ergebnisse GM
136ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

www.zsgbu.de



gedruckt am : 04.02.2017

E M

Gold 36 21 57

Silber 40 6 46

Bronze 23 10 33

na 8

78 Akteure 328 E M

Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG

2017 - Alle Ergebnisse GM
136ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

Eiglsperger Simon E Armbrust 30m Nat. Junioren GM 104 3. 335

Lukas Albert E Armbrust 30m Nat. Senioren GM 114 1. 335

Bach Hannelore E Armbrust 30m Nat. Senioren GM 105 2. 320

Breu Hermann E Armbrust 30m Nat. Senioren GM 103 3. 320

Humbold Rainer E BSSB-Kombi Herren GM 138 1. 408

Ausfelder Klaus E BSSB-Kombi Herren GM 137 2. 408

Haase Manfred E BSSB-Kombi Herren GM 136 3. E

Grüber Heinz E BSSB-Kombi Herren GM 133 4. 408

Fleischer Werner E GK.44mag Herren-A GM 339 1. 703

Grüber Heinz E GK.44mag Senioren Am GM 364 2. 703

Haase Manfred E GK.44mag Senioren Am GM 357 3. E

Süß Johann E GK.44mag Senioren Am GM 0 na 703

Nagel Wilhelm E GK-9mm Herren GM 302 5. 590

Humbold Rainer E GK-9mm Herren-A GM 369 1. 1085

Fleischer Werner E GK-9mm Herren-A GM 344 3. 1085

Huber Jochen E GK-9mm Herren-A GM 0 na 590

Grüber Heinz E GK-9mm Senioren Am GM 372 1. 1085

Haase Manfred E GK-9mm Senioren Am GM 353 2. E

Koch Karl-Heinz E GK-9mm Senioren Am GM 288 8. 590

Antkowiak Roman E GK-9mm Senioren Am GM 0 na E

Humbold Rainer E GK-Pi.45 ACP Herren-A GM 364 2. E

Grüber Heinz E GK-Pi.45 ACP Senioren Am GM 376 1. E

Haase Manfred E GK-Pi.45 ACP Senioren Am GM 370 3. E

Humbold Rainer E GK-Rev.357mag Herren-A GM 373 2. 1096

Fleischer Werner E GK-Rev.357mag Herren-A GM 349 4. 1096

Grüber Heinz E GK-Rev.357mag Senioren Am GM 374 1. 1096

Süß Johann E GK-Rev.357mag Senioren Am GM 348 5. E

Bach Hannelore E KK 100m Damen-A GM 269 2. E

Huber Horst E KK 100m Herren-A GM 288 1. 843

Meier Josef E KK 100m Herren-A GM 275 3. 843

Lukas Albert E KK 100m Senioren Am GM 280 1. 843

Huber Horst E KK 3x20 Herren-A GM 558 1. 1615

Wintermayr Peter E KK 3x20 Herren-A GM 528 Q2 1615

Lukas Albert E KK 3x20 Senioren Am GM 529 2. 1615

Müller Raphael E KK 3x40 Schützen GM 1108 Q2 3626

Huber Horst E KK 3x40 Schützen GM 1098 2. 3626

Wintermayr Peter E KK 3x40 Schützen GM 1056 Q5 3626

Schmidt Georg E KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren A GM 298 1. 868
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Lukas Albert E KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren A GM 285 2. 868

Heubusch Ingrid E KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren A w GM 285 2. 868

Rothbauer Wilhelm E KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren B GM 286 1. 865

Riedel Wilfried E KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren C GM 292 2. 865

Fischill Klaus E KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren C GM 287 4. 865

Lukas Albert E KK Gewehr Auflage Senioren A GM 295 1. 863

Schmidt Georg E KK Gewehr Auflage Senioren A GM 290 2. 863

Heubusch Ingrid E KK Gewehr Auflage Senioren A w GM 278 2. 863

Rothbauer Wilhelm E KK Gewehr Auflage Senioren B GM 286 1. 873

Heubusch Stefan E KK Gewehr Auflage Senioren B GM 277 3. E

Riedel Wilfried E KK Gewehr Auflage Senioren C GM 296 1. 873

Fischill Klaus E KK Gewehr Auflage Senioren C GM 291 2. 873

Schmidt Georg E KK100m Aufl.Diop. Senioren A GM 299 1. 890

Lukas Albert E KK100m Aufl.Diop. Senioren A GM 298 2. 890

Heubusch Ingrid E KK100m Aufl.Diop. Senioren A w GM 293 3. 890

Rothbauer Wilhelm E KK100m Aufl.Diop. Senioren B GM 294 1. 886

Heubusch Stefan E KK100m Aufl.Diop. Senioren B GM 291 3. E

Riedel Wilfried E KK100m Aufl.Diop. Senioren C GM 298 1. 886

Fischill Klaus E KK100m Aufl.Diop. Senioren C GM 294 3. 886

Lukas Albert E KK100m Aufl.m.ZF Senioren A GM 300 2. 895

Schmidt Georg E KK100m Aufl.m.ZF Senioren A GM 300 1. 895

Heubusch Ingrid E KK100m Aufl.m.ZF Senioren A w GM 295 2. 895

Rothbauer Wilhelm E KK100m Aufl.m.ZF Senioren B GM 298 1. 890

Riedel Wilfried E KK100m Aufl.m.ZF Senioren C GM 299 1. 890

Fischill Klaus E KK100m Aufl.m.ZF Senioren C GM 293 6. 890

Nagel Wilhelm E KK-Spo.Pi..22 Herren GM 449 9. E

Grüber Heinz E KK-Spo.Pi..22 Senioren Am GM 521 2. E

Koch Karl-Heinz E KK-Spo.Pi..22 Senioren Am GM 433 12. E

Lindauer Friedrich E LG SH1/AB1 m.o.HM KB GM 344 4. E

Fechner Lukas Maximilia E LG-3-Stellung Jugend m GM 514 4. 1002

Schmidl Tobias E LG-3-Stellung Jugend m GM 488 5. 1002

Schmidl Michael E LG-3-Stellung Jugend m GM 0 na 1002

Kirschenbauer Alexander E LG-3-Stellung Junioren Bm GM 541 2. E

Behr Quentin E LG-3-Stellung Schüler m GM 272 1. 753

Lachermeier Fabio E LG-3-Stellung Schüler m GM 212 6. 753

Nachlinger Florian E LG-3-Stellung Schüler m GM 210 7. E

Kirschenbauer Katharina E LG-3-Stellung Schüler w GM 269 2. 753

Weiß Konrad E LG-Auflage Senioren Am GM 317,8 1. 949,0
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Lukas Albert E LG-Auflage Senioren Am GM 316,3 2. 949,0

Schmidt Georg E LG-Auflage Senioren Am GM 314,9 4. 949,0

Böck Siegmund E LG-Auflage Senioren Am GM 312,2 7. 926,8

Appel Fritz E LG-Auflage Senioren Am GM 307,6 13. 926,8

Heubusch Ingrid E LG-Auflage Senioren Aw GM 307,0 3. 926,8

Breu Hermann E LG-Auflage Senioren Bm GM 316,9 2. 938,3

Lindauer Friedrich E LG-Auflage Senioren Bm GM 315,3 3. 940,8

Picha Stansilaw E LG-Auflage Senioren Bm GM 310,0 6. 938,3

Johann Karl-Friedrich E LG-Auflage Senioren Bm GM 307,9 8. 900,3

Heubusch Stefan E LG-Auflage Senioren Bm GM 301,7 11. 900,3

Dennerlein Karl E LG-Auflage Senioren Bm GM 293,0 13. 603,3

Motzet Karl E LG-Auflage Senioren Bm GM 290,7 15. 900,3

Böhnke Detlev E LG-Auflage Senioren Bm GM 0,0 na 603,3

Johann Erika E LG-Auflage Senioren Bw GM 310,3 2. 603,3

Riedel Wilfried E LG-Auflage Senioren Cm GM 315,9 1. 940,8

Sixl Otto E LG-Auflage Senioren Cm GM 311,4 3. 938,3

Fischill Klaus E LG-Auflage Senioren Cm GM 309,6 5. 940,8

Huber Leopold E LG-Auflage Senioren Cm GM 308,4 10. E

Sixl Horst E LG-Auflage Senioren Cm GM 308,4 12. 912,4

Ternes Hartmut E LG-Auflage Senioren Cm GM 303,1 18. 912,4

Kölbl Martin E LG-Auflage Senioren Cm GM 300,9 19. 912,4

Wenz Leon E Lichtgewehr Schüler GM 18 2. E

Lukas Albert E LP-Auflage Senioren Am GM 297,4 2. E

Eschbaumer Rudolf E LP-Auflage Senioren Bm GM 307,6 1. 915,7

Johann Karl-Friedrich E LP-Auflage Senioren Bm GM 303,3 2. 880,4

Alkov Peter E LP-Auflage Senioren Bm GM 299,1 3. 915,7

Johann Erika E LP-Auflage Senioren Bw GM 296,8 1. 880,4

Riedel Wilfried E LP-Auflage Senioren Cm GM 309,0 1. 915,7

Fischill Klaus E LP-Auflage Senioren Cm GM 280,3 7. 880,4

Kessel Carima E Luftgewehr Damen GM 382 4. E

Darcis Marco E Luftgewehr Herren GM 386 3. 1133

Sawicz Michael E Luftgewehr Herren GM 380 Q11 1133

Keller Günther E Luftgewehr Herren GM 367 31. 1133

Hofmann Thomas E Luftgewehr Herren-A GM 367 13. 1086

Wintermayr Peter E Luftgewehr Herren-A GM 364 Q16 1086

Meier Josef E Luftgewehr Herren-A GM 355 19. 1086

Wasylevitz Patrick E Luftgewehr Jugend m GM 356 5. 994

Kapfhammer Maximilian E Luftgewehr Jugend m GM 339 14. 994
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Stanglmeier Luis E Luftgewehr Jugend m GM 329 19. 936

Bayer Felix E Luftgewehr Jugend m GM 299 25. 994

Kirschenbauer Alexander E Luftgewehr Junioren B m GM 349 8. E

Buchenberg Andreas E Luftgewehr Junioren B m GM 305 16. E

Schmidl Michael E Luftgewehr Schüler m GM 330 18. E

Fechner Lukas E Luftgewehr Schüler m GM 320 21. 936

Schmidl Tobias E Luftgewehr Schüler m GM 287 27. 936

Behr Quentin E Luftgewehr Schüler m GM 169 5. 342

Möhle Manuel E Luftgewehr Schüler m GM 158 9. E

Nachlinger Florian E Luftgewehr Schüler m GM 113 16. E

Lachermeier Fabio E Luftgewehr Schüler m GM 0 na 342

Kirschenbauer Katharina E Luftgewehr Schüler w GM 173 4. 342

Böck Siegmund E Luftgewehr Senioren Am GM 366 1. E

Breu Hermann E Luftgewehr Senioren Bm GM 353 2. E

Walter Birgt E Luftpistole Damen-A GM 306 2. E

Nagel Wilhelm E Luftpistole Herren GM 328 16. E

Wiesner Mirco E Luftpistole Herren GM 317 21. E

Heinemann Luke E Luftpistole Jugend m GM 282 3. E

Humbold Lea E Luftpistole Jugend w GM 339 5. E

Koch Karl-Heinz E Luftpistole Senioren Bm GM 0 na E

Humbold Rainer E Ordonanzgew.o.V. Herren GM 296 4. E

Behr Quentin E ShootyCup Schüler m GM 168 3. 348

Möhle Manuel E ShootyCup Schüler m GM 140 6. 259

Nachlinger Florian E ShootyCup Schüler m GM 119 7. 259

Wenz Leon E ShootyCup Schüler m GM 0 E

Kirschenbauer Katharina E ShootyCup Schüler w GM 180 2. 348

Humbold Rainer E Unterhebel B Herren GM 145 3. E

Humbold Rainer E Unterhebel C Herren GM 31 4. 65

Grüber Heinz E Unterhebel C Herren GM 20 13. 65

Humbold Lea E Unterhebel C Herren GM 14 17. 65

Koch Karl-Heinz E Zentralfeuerpistole Herren-A GM 431 2. E

Huber Horst E Zimmerstutzen Herren-A GM 272 1. 520

Meier Josef E Zimmerstutzen Herren-A GM 0 na 520

Heubusch Stefan E Zimmerstutzen Senioren GM 248 4. 520

Leibig Martin M Armbrust 10m Herren GM 1127 1. 387

Rieder Melanie M Armbrust 10m Herren GM 1127 1. 359

Sawicz Michael M Armbrust 10m Herren GM 1127 1. 381

Darcis Marco M Armbrust 10m Herren GM 1071 3. 362
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Eiglsperger Simon M Armbrust 10m Herren GM 1071 3. 344

Humbold Lea M Armbrust 10m Herren GM 1071 3. 365

Huber Horst M Armbrust 10m Herren-A GM 1101 1. 370

Schießl Franz M Armbrust 10m Herren-A GM 1101 1. 362

Schreiner Max M Armbrust 10m Herren-A GM 1101 1. 369

Graf Eduard M Armbrust 10m Herren-A GM 1084 2. 363

Hofmann Thomas M Armbrust 10m Herren-A GM 1084 2. 355

Meier Josef M Armbrust 10m Herren-A GM 1084 2. 366

Darcis Marco M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1612 1. 533

Huber Horst M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1612 1. 533

Müller Reinhold M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1612 1. 546

Graf Eduard M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1607 2. 520

Sawicz Michael M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1607 2. 545

Wintermayr Peter M Armbrust 30m Inter. Herren GM 1607 2. 542

Darcis Marco M Armbrust 30m Nat. Herren GM 352 1. 117

Huber Horst M Armbrust 30m Nat. Herren GM 352 1. 116

Müller Reinhold M Armbrust 30m Nat. Herren GM 352 1. 119

Leibig Martin M Armbrust 30m Nat. Herren GM 351 2. 116

Rieder Melanie M Armbrust 30m Nat. Herren GM 351 2. 117

Sawicz Michael M Armbrust 30m Nat. Herren GM 351 2. 118

Graf Eduard M Armbrust 30m Nat. Herren GM 340 3. 114

Müller Raphael M Armbrust 30m Nat. Herren GM 340 3. 113

Wintermayr Peter M Armbrust 30m Nat. Herren GM 340 3. 113

Lukas Albert M Armbrust 30m Nat. Herren GM 335 4. 114

Kräck Raphael M Armbrust 30m Nat. Herren GM 331 5. 113

Stöhrmann Bernd M Armbrust 30m Nat. Herren GM 331 5. 111

Bach Hannelore M Armbrust 30m Nat. Herren GM 320 6. 105

Breu Hermann M Armbrust 30m Nat. Herren GM 320 6. 103

Finkenzeller Markus M Armbrust 30m Nat. Herren GM 320 6. 112

Eiglsperger Simon M Armbrust 30m Nat. Junioren GM 335 4. 104

Humbold Lea M Armbrust 30m Nat. Junioren GM 335 4. 117

Kirschenbauer Alexander M Armbrust 30m Nat. Junioren GM 331 5. 107

Ausfelder Klaus M BSSB-Kombi Herren GM 408 1. 137

Grüber Heinz M BSSB-Kombi Herren GM 408 1. 133

Humbold Rainer M BSSB-Kombi Herren GM 408 1. 138

Fleischer Werner M GK.44mag Herren GM 703 1. 339

Grüber Heinz M GK.44mag Herren GM 703 1. 364

Süß Johann M GK.44mag Herren GM 703 1. 0

Fleischer Werner M GK-9mm Herren-A GM 1085 1. 344

www.zsgbu.de



gedruckt am : 04.02.2017

E M

Gold 36 21 57

Silber 40 6 46

Bronze 23 10 33

na 8

78 Akteure 328 E M

Name Vorname E / M Disziplin-Art Klasse Ergeb. Pl. Pl. M-ERG

2017 - Alle Ergebnisse GM
136ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. gegr.1893

Grüber Heinz M GK-9mm Herren-A GM 1085 1. 372

Humbold Rainer M GK-9mm Herren-A GM 1085 1. 369

Huber Jochen M GK-9mm Herren-A GM 590 6. 0

Koch Karl-Heinz M GK-9mm Herren-A GM 590 6. 302

Nagel Wilhelm M GK-9mm Herren-A GM 590 6. 288

Fleischer Werner M GK-Rev.357mag Herren GM 1096 1. 349

Grüber Heinz M GK-Rev.357mag Herren GM 1096 1. 374

Humbold Rainer M GK-Rev.357mag Herren GM 1096 1. 373

Huber Horst M KK 100m Herren-A GM 843 1. 288

Lukas Albert M KK 100m Herren-A GM 843 1. 280

Meier Josef M KK 100m Herren-A GM 843 1. 275

Huber Horst M KK 3x20 Herren-A GM 1615 1. 558

Lukas Albert M KK 3x20 Herren-A GM 1615 1. 529

Wintermayr Peter M KK 3x20 Herren-A GM 1615 1. 528

Huber Horst M KK 3x40 Schützen GM 3262 2. 1098

Müller Raphael M KK 3x40 Schützen GM 3262 2. 1108

Wintermayr Peter M KK 3x40 Schützen GM 3262 2. 1056

Heubusch Ingrid M KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren A GM 868 1. 285

Lukas Albert M KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren A GM 868 1. 285

Schmidt Georg M KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren A GM 868 1. 298

Fischill Klaus M KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren B GM 865 1. 287

Riedel Wilfried M KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren B GM 865 1. 292

Rothbauer Wilhelm M KK Gew. Aufl. m. ZF Senioren B GM 865 1. 286

Rothbauer Wilhelm M KK Gewehr Auflage Senioren A GM 873 1. 286

Heubusch Ingrid M KK Gewehr Auflage Senioren A GM 863 1. 277

Lukas Albert M KK Gewehr Auflage Senioren A GM 863 1. 295

Schmidt Georg M KK Gewehr Auflage Senioren A GM 863 1. 290

Fischill Klaus M KK Gewehr Auflage Senioren B GM 873 1. 291

Riedel Wilfried M KK Gewehr Auflage Senioren B GM 873 1. 296

Heubusch Ingrid M KK100m Aufl.Diop. Senioren A GM 890 1. 293

Lukas Albert M KK100m Aufl.Diop. Senioren A GM 890 1. 298

Schmidt Georg M KK100m Aufl.Diop. Senioren A GM 890 1. 299

Fischill Klaus M KK100m Aufl.Diop. Senioren B GM 886 1. 294

Riedel Wilfried M KK100m Aufl.Diop. Senioren B GM 886 1. 298

Rothbauer Wilhelm M KK100m Aufl.Diop. Senioren B GM 886 1. 294

Heubusch Ingrid M KK100m Aufl.m.ZF Senioren A GM 895 1. 295

Lukas Albert M KK100m Aufl.m.ZF Senioren A GM 895 1. 300

Schmidt Georg M KK100m Aufl.m.ZF Senioren A GM 895 1. 300
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Fischill Klaus M KK100m Aufl.m.ZF Senioren B GM 890 1. 293

Riedel Wilfried M KK100m Aufl.m.ZF Senioren B GM 890 1. 299

Rothbauer Wilhelm M KK100m Aufl.m.ZF Senioren B GM 890 1. 298

Fechner Lukas Maximilia M LG-3-Stellung Jugend m GM 1002 3. 514

Schmidl Michael M LG-3-Stellung Jugend m GM 1002 3. 0

Schmidl Tobias M LG-3-Stellung Jugend m GM 1002 3. 488

Behr Quentin M LG-3-Stellung Schüler m GM 753 3. 272

Lachermeier Fabio M LG-3-Stellung Schüler m GM 753 3. 212

Kirschenbauer Katharina M LG-3-Stellung Schüler w GM 753 3. 269

Lukas Albert M LG-Auflage Senioren Am GM 949,0 1. 316,3

Schmidt Georg M LG-Auflage Senioren Am GM 949,0 1. 314,9

Weiß Konrad M LG-Auflage Senioren Am GM 949,0 1. 317,8

Appel Fritz M LG-Auflage Senioren Am GM 926,8 3. 307,6

Böck Siegmund M LG-Auflage Senioren Am GM 926,8 3. 312,2

Heubusch Ingrid M LG-Auflage Senioren Am GM 926,8 3. 307,0

Fischill Klaus M LG-Auflage Senioren Bm GM 940,8 1. 309,6

Lindauer Friedrich M LG-Auflage Senioren Bm GM 940,8 1. 315,3

Riedel Wilfried M LG-Auflage Senioren Bm GM 940,8 1. 315,9

Breu Hermann M LG-Auflage Senioren Bm GM 938,3 3. 316,9

Picha Stansilaw M LG-Auflage Senioren Bm GM 938,3 3. 310,0

Sixl Otto M LG-Auflage Senioren Bm GM 938,3 3. 311,4

Kölbl Martin M LG-Auflage Senioren Bm GM 912,4 8. 300,9

Sixl Horst M LG-Auflage Senioren Bm GM 912,4 8. 308,4

Ternes Hartmut M LG-Auflage Senioren Bm GM 912,4 8. 303,1

Heubusch Stefan M LG-Auflage Senioren Bm GM 900,3 10. 301,7

Johann Karl-Friedrich M LG-Auflage Senioren Bm GM 900,3 10. 307,9

Motzet Karl M LG-Auflage Senioren Bm GM 900,3 10. 290,7

Böhnke Detlev M LG-Auflage Senioren Bm GM 603,3 12. 0

Dennerlein Karl M LG-Auflage Senioren Bm GM 603,3 12. 293,0

Johann Erika M LG-Auflage Senioren Bm GM 603,3 12. 310,3

Alkov Peter M LP-Auflage Senioren Bm GM 915,7 1. 299,1

Eschbaumer Rudolf M LP-Auflage Senioren Bm GM 915,7 1. 307,6

Riedel Wilfried M LP-Auflage Senioren Bm GM 915,7 1. 309.0

Fischill Klaus M LP-Auflage Senioren Bm GM 880,4 3. 280,3

Johann Erika M LP-Auflage Senioren Bm GM 880,4 3. 206,8

Johann Karl-Friedrich M LP-Auflage Senioren Bm GM 880,4 3. 303,3

Darcis Marco M Luftgewehr Herren GM 1133 3. 386

Keller Günther M Luftgewehr Herren GM 1133 3. 367
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Sawicz Michael M Luftgewehr Herren GM 1133 3. 380

Hofmann Thomas M Luftgewehr Herren-A GM 1086 4. 367

Meier Josef M Luftgewehr Herren-A GM 1086 4. 355

Wintermayr Peter M Luftgewehr Herren-A GM 1086 4. 364

Bayer Felix M Luftgewehr Jugend m GM 994 6. 299

Kapfhammer Maximilian M Luftgewehr Jugend m GM 994 6. 339

Wasylevitz Patrick M Luftgewehr Jugend m GM 994 6. 356

Fechner Lukas M Luftgewehr Jugend m GM 936 8. 329

Schmidl Tobias M Luftgewehr Jugend m GM 936 8. 287

Stanglmeier Luis M Luftgewehr Jugend m GM 936 8. 320

Behr Quentin M Luftgewehr Schüler GM 342 3. 169

Kirschenbauer Katharina M Luftgewehr Schüler GM 342 3. 173

Lachermeier Fabio M Luftgewehr Schüler GM 342 3. 0

Behr Quentin M ShootyCup Schüler GM 348 2. 168

Kirschenbauer Katharina M ShootyCup Schüler GM 348 2. 180

Möhle Manuel M ShootyCup Schüler m GM 259 8. 140

Nachlinger Florian M ShootyCup Schüler m GM 259 8. 119

Grüber Heinz M Unterhebel C Herren GM 65 3. 20

Humbold Lea M Unterhebel C Herren GM 65 3. 14

Humbold Rainer M Unterhebel C Herren GM 65 3. 31

Heubusch Stefan M Zimmerstutzen Herren-A GM 520 2. 248

Huber Horst M Zimmerstutzen Herren-A GM 520 2. 272

Meier Josef M Zimmerstutzen Herren-A GM 520 2. 0
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